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1. Valg af dirigent 
 
Som dirigent blev valgt Lisa Ferbing. Dirigenten kunne efterfølgende konstatere, at 
generalforsamlingen var lovlig indvarslet. 
 
 
2. Årsberetning 
 
Formanden aflagde beretning om foreningens og bestyrelsens virke siden sidste generalforsamling. 
Beretningen blev taget til efterretning ved akklamation og trykkes efterfølgende i foreningens 
blad VRINSK. 
 
 
3. Det reviderede årsregnskab for 2007 
 
Kassereren fremlagde og kommenterede det reviderede og udsendte årsregnskab. Regnskabet 
blev godkendt uden bemærkninger. 
 
Der var spørgsmål til afvigelsen i bokslejen. Årsagen er, at vi har haft en del bokse, der løbende 
har stået tomme bl.a. pga. aflivede heste. Derudover er der foretaget korrektioner i måden at 
opgøre personalets løn på fsv. ”fri boks”. 
 
4. Budget for 2007 
 
Kassereren fremlagde og kommenterede det udsendte budget. 
Der var spørgsmål til, hvorfor hektarstøtten bortfalder helt. Bestyrelsen svarede, at vi har for 
mange træer på den ene af vores folde – derfor bortfalder støtten. Området er fredet, så vi har ikke 
engang lov til at nedbringe antallet af træer.   
 
Der var spørgsmål til afvigelsen i boksleje i forhold til regnskabet.  
 
Budgettet blev efterfølgende taget til efterretning. 
 
 



5. Indkomne forslag 
 
Der var ikke indkommet forslag til dette punkt. 
 
 
6. Valg 
 
De af bestyrelsen opstillede kandidater blev valgt ved akklamation. Bestyrelse og revision er 
efterfølgende: 
 
På valg i 
Bestyrelsesmedlem  Søren Støvring-Hallsson 2009 
Bestyrelsesmedlem  Ole Gram-Olesen 2009 
Bestyrelsesmedlem  Marianne Djursø Hyldeqvist 2009 
Bestyrelsesmedlem  Linda Backer 2010 
Bestyrelsesmedlem  Helene Holm 2010 
Bestyrelsesmedlem Mads Ebdrup 2010 
Juniorrepræsentant  Jonas Støvring-Hallsson 2009 
Forældrerepræsentant  Bodil Friis Petersen 2009 
 
Bestyrelsessuppleant  Mette Petersen 2009 
Bestyrelsessuppleant  Rebecca Collard 2010 
Bestyrelsessuppleant  Helle Christiansen 2010 
Bestyrelsessuppleant  Jette Mitens 2010 
 
Revisor  Jane Hyldahl 2009 
Revisor  Birgit Støvring-Hallsson 2010 
Revisorsuppleant  Ellen Toft Strandmose 2010 
 
 
7. BRFs fremtid 
 
Der blev spurgt til udskiftning af ridehusbunde og bunden på øvre ridebane, og om hvorledes dette 
skal finansieres. De nuværende bunde er i en så dårlig forfatning, at der skal gennemføres en 
større renovering af dem. Fremover vil løbende vedligeholdelse af bundene forlænge bundenes 
levetid og holde omkostningerne til udskiftning nede. Der blev stillet forslag om, at genindføre den 
gamle regel om, at der ikke må longeres i det store ridehus, da longering slider forholdsvist meget 
på bunden. Det blev foreslået, at der laves en langsigtet vedligeholdelsesplan for ridebanerne. 
 
Der blev stillet forslag om at spare den øvre ridebane helt væk og i stedet søge dispensation til 
spring på den nedre ridebane. Der er i dag flertal for at have 2 udendørs ridebaner, og derudover 
skal en eventuel dispensation gennem både Planudvalg (støjgener til naboer) og 
Fredningsmyndighederne – det er altså meget lidt realistisk, at vi vil få en sådan dispensation.  
 
Omkring afholdelse af stævner blev der talt om eventuel udlicitering af beredskabets p-vagter for at 
spare på udgiftssiden. Vi har udelukkende fået dispensation fra kommunen til afholdelse af 
stævner mod, at vi stiller med officielle p-vagter. Vi er derfor nødsaget til at bruge 
beredskabsforbundet.  
Før vi kan få en permanent stævnetilladelse kræver Rudersdal Kommune, at der foreligger en 
løsning på vores parkeringsproblem. Den øverste jordfold, der oprindeligt var tilset parkering, 
skråner så meget, at det vil være en forholdsvis dyr løsning sammenholdt med, hvor meget vi kan 
udnytte den i sidste ende.  
 



Det blev diskuteret, om BRF eventuelt kan benyttes som salgssted af rideskoleheste. At finde en 
stabil rideskolehest tager forholdsmæssigt meget tid. Vil en større og løbende udskiftning af 
hestene vil det gå ud over parter, sikkerhed og flokken som helhed. I sidste ende vil det gå ud over 
det gode ry, BRF har.  
 
Der blev spurgt til, hvordan vi kan øge indtjeningen i BRF. Desværre har vi en fysisk grænse, hvor 
vi ikke må udvide antallet af opstaldede heste. Derudover er det et etisk spørgsmål om, hvor 
meget vores skoleheste/-ponyer må gå, hvor vi i dag mener, hestene leverer en acceptabel indsats. 
Endelig har vi valgt at fastholde andelen af skoleheste for at kunne fastholde vores voksne ryttere 
(parter, forældre til ponybørn samt vores unge rytter, der med tiden bliver for gamle til at ride pony). 
Forslaget om ponyhold om lørdagen vil være rentabelt men det vil ikke gavne hverken heste eller 
parter.  
 
Omkring den fremtidige finansiering af ridehusbunde såvel som staldbyggeri blev det foreslået at 
sælge kautioner, aktier eller lignende á f.eks. 5.000 kr.  
 
 
8. Eventuelt 
 
 
Efterfølgende var der uddeling af årets klub-championater, der gik til: 
 
Pony – spring  Caroline Ranek 
  Josephine S. Larsen 
 
Pony – dressur  Mathilde Bacher 
 
Hest – spring  Cecilie Strandmose Toft 
 
Hest – dressur  Jonas Støvring-Hallsson 
 
samt Gudmund Schack -pokalen, der gik til Anne-Sofie Conrad. 
 
Der blev spurgt til ridestien langs Turistvej til Vaserne og eventuelt helt til Rude Skov. Rudersdal 
Kommune vil i den løbende dialog blive spurgt til udbedring af ridestien. 
 
 
Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 
 
 
 
 
 
 
Dirigent:   Referent: 
Lisa Ferbing    Marianne Djursø Hyldeqvist 
 


